УГОЛ ВЕРТИКАЛЬНЫЙ ВНУТРЕННИЙ ЛЕСТНИЧНЫЙ 90° «БЫСТРЫЙ МОНТАЖ»
LNLS90
Используется для направления кабельной трассы вверх под углом 90°. Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
98
Артикул Наименование H B S T SZ HD RAL
LNLS90-50-100-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,2 1,63 LO0307 LO19092 LO19109
LNLS90-50-150-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х150х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,2 1,79 LO9794 LO19093 LO19110
LNLS90-50-200-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,2 1,94 LO6973 LO19094 LO19111
LNLS90-50-300-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,2 2,24 LO6974 LO19095 LO19112
LNLS90-50-400-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,2 2,54 LO6975 LO19096 LO19113
LNLS90-50-500-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,2 2,85 LO6976 LO19097 LO19114
LNLS90-50-600-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,2 3,15 LO6977 LO19098 LO19115
LNLS90-80-100-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,2 2,08 LO3191 LO3197 LO19116
LNLS90-80-150-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,2 2,24 LO12013 LO19099 LO19117
LNLS90-80-200-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,2 2,39 LO6978 LO3178 LO19118
LNLS90-80-300-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,2 2,69 LO6979 LO8539 LO19119
LNLS90-80-400-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,2 2,99 LO6980 LO19100 LO19120
LNLS90-80-500-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,2 3,30 LO6981 LO19101 LO19121
LNLS90-80-600-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,2 3,60 LO6982 LO19102 LO19122
LNLS90-100-100-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,2 2,37 LO10883 LO19103 LO19123
LNLS90-100-150-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,2 2,52 LO12063 LO19104 LO19124
LNLS90-100-200-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,2 2,67 LO6983 LO19105 LO19125
LNLS90-100-300-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,2 2,97 LO6984 LO19106 LO19126
LNLS90-100-400-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,2 3,28 LO6985 LO19107 LO19127
LNLS90-100-500-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,2 3,58 LO6986 LO9491 LO19128
LNLS90-100-600-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,2 3,88 LO6987 LO19108 LO19129
LNLS90-50-100-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,5 2,03 LO12064 LO19130 LO19144
LNLS90-50-150-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,5 2,22 LO12065 LO19131 LO19145
LNLS90-50-200-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,5 2,40 LO6988 LO19132 LO19146
LNLS90-50-300-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,5 2,77 LO6989 LO9266 LO19147
LNLS90-50-400-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,5 3,14 LO6990 LO9268 LO19148
LNLS90-50-500-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,5 3,51 LO6991 LO19133 LO19149
LNLS90-50-600-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 50х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,5 3,88 LO6992 LO19134 LO19150
LNLS90-80-100-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,5 2,59 LO12066 LO19135 LO19151
LNLS90-80-150-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,5 2,78 LO12067 LO19136 LO19152
LNLS90-80-200-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,5 2,96 LO6993 LO9267 LO19153
LNLS90-80-300-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,5 3,33 LO6994 LO19137 LO19154
LNLS90-80-400-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,5 3,70 LO6995 LO17306 LO19155
LNLS90-80-500-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,5 4,07 LO6996 LO19138 LO19156
LNLS90-80-600-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 80х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,5 4,44 LO6997 LO19139 LO19157
LNLS90-100-100-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,5 2,95 LO12068 LO19140 LO19158
LNLS90-100-150-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,5 3,14 LO12069 LO19141 LO19159
LNLS90-100-200-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,5 3,32 LO6998 LO19142 LO19160
LNLS90-100-300-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,5 3,69 LO6999 LO9429 LO19161
LNLS90-100-400-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,5 4,06 LO7000 LO16081 LO19162
LNLS90-100-500-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,5 4,43 LO7001 LO9431 LO12597
LNLS90-100-600-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 90 гр. 100х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,5 4,80 LO7002 LO19143 LO19163
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX